
  

ZARZĄDZENIE NR 387/22 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 226/XXXVII/21 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia  

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

18.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 

18.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.787.818,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.358.460,86 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.429.358,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.661.127,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 29.366.407,86 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.294.720,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3371



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 387/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 550,97 18 760,00 178 310,97 

  75495   Pozostała działalność 159 550,97 18 760,00 178 310,97 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 159 550,97 18 760,00 178 310,97 

      Razem: 7 174 740,86 18 760,00 7 193 500,86 

      DOCHODY OGÓŁEM 30 787 818,86 

      dochody bieżące 29 358 460,86 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 586 087,00 

      dochody majątkowe 1 429 358,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 386 419,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 130 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 236,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3371



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 387/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 530,00 18 760,00 158 290,00 

  75495   Pozostała działalność 139 530,00 18 760,00 158 290,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 280,00 2 240,00 13 520,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 128 250,00 16 520,00 144 770,00 

      Razem 7 174 252,86 18 760,00 7 193 012,86 

      WYDATKI OGÓŁEM 34 661 127,86 

  

w 

tym:  
wydatki bieżące 

29 366 407,86 

    1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 679 786,86 

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 013 598,98 

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 666 187,88 

    2) Dotacje na zadania bieżące 305 887,00 

    3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 017 971,00 

    

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 1 030 763,00 

    5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

    6) Obsługa długu 332 000,00 

    wydatki majątkowe 5 294 720,00 

    1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 294 720,00 

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 874,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3371



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 387/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu:  

- środków z Funduszu Pomocy z art. 12 i 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) kwota 

18.760,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3371

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytomzthaztg

		2022-08-01T12:24:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




